
PORTARIA N° 02/2017 

 

ELISSANDRA GRAZIELA BERLET, Presidente da Câmara Municipal 

de Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município: 

RESOLVE: 

EXONERAR, DENISE CARTERI BEUTLER,  portadora, do RG 6057508753 

e CPF nº 000770820-36, inscrita na OAB/RS nº 91-687 ao cargo  comissionado de Assessor 

Jurídico  da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, nomeada pela Portaria nº 

16, de 09 de novembro de 2016, a partir desta data. 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Elissandra Graziela Berlet 

                     Presidente do Legislativo 

 

 

Registre-se e publica-se 



 

 

 


